

Perform A/S

Ndr. Stationsvej 4

8721 Daugård

CVR-nr. 33 95 20 58

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/05 2020

Anders Kjær Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	12
Balance pr. 31. december 2019	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Perform A/S
Ndr. Stationsvej 4
8721 Daugård

CVR-nr.: 33 95 20 58
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Anders Kjær Jørgensen, formand
Jesper Quist
Martin Thomsen

Direktion

Jesper Quist, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af produkter til VVS-branchen, herunder inddækningsmateriale.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 6.646.068, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 12.578.211.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		19.456.183	17.193.047
Personaleomkostninger	1	<u>(10.291.226)</u>	<u>(8.676.777)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		9.164.957	8.516.270
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(575.349)</u>	<u>(779.865)</u>
Resultat før finansielle poster		8.589.608	7.736.405
Finansielle indtægter	3	12.102	27.900
Finansielle omkostninger	4	<u>(72.010)</u>	<u>(148.604)</u>
Resultat før skat		8.529.700	7.615.701
Skat af årets resultat	5	<u>(1.883.632)</u>	<u>(1.677.954)</u>
Årets resultat		<u>6.646.068</u>	<u>5.937.747</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		5.000.000	5.000.000
Overført resultat		<u>1.646.068</u>	<u>937.747</u>
		<u>6.646.068</u>	<u>5.937.747</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	1.415.441	1.252.090
Indretning af lejede lokaler	6	1.579.973	0
Materielle anlægsaktiver		<u>2.995.414</u>	<u>1.252.090</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.995.414</u>	<u>1.252.090</u>
Råvarer og hjælpematerialer		6.271.187	4.834.965
Varebeholdninger		<u>6.271.187</u>	<u>4.834.965</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.019.948	7.705.441
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		240.540	231.540
Andre tilgodehavender		1.840.944	303.061
Udskudt skatteaktiv	8	136.081	131.585
Periodeafgrænsningsposter		84.302	60.190
Tilgodehavender		<u>10.321.815</u>	<u>8.431.817</u>
Værdipapirer		31.501	29.401
Værdipapirer		<u>31.501</u>	<u>29.401</u>
Likvide beholdninger		<u>436.774</u>	<u>9.242</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.061.277</u>	<u>13.305.425</u>
Aktiver i alt		<u>20.056.691</u>	<u>14.557.515</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		6.578.211	4.932.143
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.000.000	5.000.000
Egenkapital	7	<u>12.578.211</u>	<u>10.932.143</u>
Anden gæld		257.106	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>257.106</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		1.504.852	1.651.648
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.883.404	637.071
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.138.128	819.850
Anden gæld		1.694.990	516.803
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.221.374</u>	<u>3.625.372</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.478.480</u>	<u>3.625.372</u>
Passiver i alt		<u>20.056.691</u>	<u>14.557.515</u>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	4.932.143	5.000.000	10.932.143
Betalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	1.646.068	5.000.000	6.646.068
Egenkapital 31. december 2019	1.000.000	6.578.211	5.000.000	12.578.211

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.523.865	7.398.130
Pensioner	1.344.636	944.927
Andre omkostninger til social sikring	147.749	113.856
Andre personaleomkostninger	274.976	219.864
	<u>10.291.226</u>	<u>8.676.777</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>12</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>575.349</u>	<u>779.865</u>
	<u>575.349</u>	<u>779.865</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.000	9.000
Andre finansielle indtægter	<u>3.102</u>	<u>18.900</u>
	<u>12.102</u>	<u>27.900</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	23.335	0
Andre finansielle omkostninger	19.466	46.000
Kursreguleringer omkostninger	<u>29.209</u>	<u>102.604</u>
	<u>72.010</u>	<u>148.604</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.888.128	1.719.850
Årets udskudte skat	(4.496)	(41.896)
	<u>1.883.632</u>	<u>1.677.954</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	4.403.309	0
Tilgang i årets løb	<u>701.568</u>	<u>1.617.105</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>5.104.877</u>	<u>1.617.105</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	3.151.219	0
Årets afskrivninger	<u>538.217</u>	<u>37.132</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>3.689.436</u>	<u>37.132</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.415.441</u>	<u>1.579.973</u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	(6.286)	(12.572)
Materielle anlægsaktiver	(129.795)	(119.013)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>136.081</u>	<u>131.585</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>136.081</u>	<u>131.585</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>136.081</u>	<u>131.585</u>

9 Eventualposter mv.

Der er indgået huslejekontrakt vedrørende ejendommen beliggende Ndr Stationsvej 4, 8721 Daugård. Lejemålet er uopsigeligt.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AKJ Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende leje af driftsmateriel. De samlede leasingforpligtelser udgør 1.202 t.kr. Den årlige leasingydelse over de næste 12 måneder udgør 548 t.kr.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er part i en verserende sag. Det er ledelsens opfattelse, at tvisten ikke vil påvirke selskabets finansielle stilling udover de tilgodehavender og forpligtelser, der er indregnet i balancen pr. 31. december 2019.

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på t.kr. 6.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, halvlederprodukters udformning, driftsinventar og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31.12.2019 t.kr. 18.139.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Jual Group A/S, Juelsminde, Danmark

Øvrige nærtstående parter

Jual Ejendomme ApS, Juelsminde, Danmark
Jual Ejendomme II ApS, Juelsminde, Danmark
Jual Solar A/S, Juelsminde, Danmark
Jual Metal Products (Suzhou) Ltd. Ch. Kina
Perform Ejendomme ApS, Daugård, Danmark
Bygtjek A/S, Kolding, Danmark
AKJ Holding ApS, Juelsminde, Danmark
Jual A/S, Juelsminde, Danmark
Jual Holding I ApS, Juelsminde, Danmark

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet AKJ Holding ApS, Juelsminde, Danmark, CVR-nr.26 74 89 68 som er den mindste koncern der udarbejder koncernregnskab.